
A400P08HO6QM

Čj.MO 959990/2023-1322

Sp. zn. SpMO 711/2023-1322/16

SMLOUVA
O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VLASTNICTVÍ

číslo 237715709

i.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem:

zastoupená:

IČ:
DIČ:

vyřizuje:

Tychonova 1, Praha 6

Ing. Lubošem Hajdukem

ředitelem odboru nakládání s nepotřebným majetkem
sekce majetkové Ministerstva obrany
pověřeným dle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., v platném
znění, ministryní obrany ČR, čj. MO 124571/2022-8694 ze dne
7. dubna 2022

60162694

CZ60162694

(dále jen „převodce") na straně jedné

a

2. Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s.

se sídlem: Na Julisce 28/2, 160 00 Praha 6

zastoupená: PaeDr. Vlastimilem ŠEBELOU, předsedou TJ Dukla Praha,

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

vyřizuje:

z.s.

00541451

Komerční banka, a.s.

18339061/0100

(dále jen „nabyvatel") na straně druhé

uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku a § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) uzavřely tuto

smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví.

1



II.
Česká republika je vlastníkem a Ministerstvu obrany přísluší ve smyslu § 9 zákona hospodařit 
s majetkem uvedeným v příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnictví (dále jen „smlouva").

III.
Převodce bezúplatně převádí do vlastnictví nabyvatele movitý majetek uvedený v příloze 1 této 
smlouvy (dále jen „převáděný majetek") a nabyvatel tento majetek do svého vlastnictví přijímá. 
Bezúplatný převod předmětného majetku byl projednán a doporučen komisí pro nakládání 
s nepotřebným movitým majetkem dne 5. prosince 2023, čj. MO 917874/2023-1322, 
Sp. zn. SpMO 1466/2023-1322/12.

IV.
Celková účetní cena převáděného majetku činí dle evidence převodce 1 869 675,99 CZK 
(slovy: jeden milion osm set šedesát devět tisíc šest set sedmdesát pět korun českých, 
devadesát devět haléřů).

V.
Vlastnictví k převáděnému majetku přechází na nabyvatele okamžikem jeho převzetí. 
Nabyvatel se zavazuje využívat tento majetek výhradně ve veřejném zájmu, a to po dobu 5 let 
od nabytí vlastnictví k majetku uvedenému v příloze této smlouvy. Bude složit pro přípravu 
mládeže v TJ Dukla Praha, z.s.

VI.
Nabyvatel se zavazuje po dobu uvedenou v čl. V. nepřevést vlastnické právo k převáděnému 
majetku na třetí osobu, vyjma jeho zpětného bezúplatného převodu do vlastnictví České 
republiky, nepronajmout ani nezatížit zástavním právem. Nabyvatel se zároveň zavazuje, 
že převáděný majetek nebude využívat ke komerčním ani soukromým účelům a určí osoby 
odpovědné za uložení, ošetřování a používání převedeného majetku.

VII.
V případě porušení závazků uvedených v čl. V. a VI. této smlouvy se nabyvatel zavazuje 
uhradit převodci smluvní pokutu ve výši, uvedené v čl. IV. této smlouvy jako celková účetní 
cena převáděného majetku. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy převodce, 
přičemž nabyvatel je povinen pokutu zaplatit jednorázově ve lhůtě a na účet převodce uvedený 
ve výzvě. Výzvou se pro tyto účely rozumí faktura zaslaná převodcem nabyvateli.
Tuto pokutu sjednávají smluvní strany podle § 2048 občanského zákoníku. V případě prodlení 
se zaplacením smluvní pokuty má převodce právo požadovat úroky z prodlení podle platných 
právních předpisů.

VIII.
Nabyvatel se dále zavazuje předložit převodci jednou ročně, po dobu uvedenou v čl. V., vždy 
nejpozději do 31.1. následujícího roku, čestné prohlášení o tom, že převáděný majetek užíval 
ke sjednanému účelu a nepřevedl vlastnictví na jiného, nepronajal ani nezatížil zástavním 
právem. Nabyvatel se zároveň zavazuje, že umožní převodci kontrolu užívání i evidenci 
převedeného majetku a všech podmínek uvedených v čl. V a VI smlouvy.

IX.
Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku nevážnou zástavní práva, jiné právní 
povinnosti a nejsou známy ani ostatní skutečnosti, na které by bylo potřeba nabyvatele

2



upozornit. Převáděný majetek je částečně nebo úplně opotřebovaný, eventuálně dlouhodobě
skladovaný, různého stáří a kvality, převážně neúplný a nefunkční. Převáděný majetek má
charakter použitého zboží a ve stavu v době převodu nemusí sloužit svému původnímu účelu
a nemusí mít vlastnosti obvyklé pro druh této věci.

Převodce prohlašuje, že převáděný majetek převádí nabyvateli, jak stojí a leží a v souladu
s ustanovením § 1918 občanského zákoníku neodpovídá za jeho vady.

Nabyvatel prohlašuje, že si převáděný majetek dobře prohlédl, že je mu znám jeho stav
a že v tomto stavu majetek přejímá do svého vlastnictví.

Nabyvatel se zavazuje, že nebude uplatňovat u převodce nároky na provedení údržby nebo
opravy a reklamace převáděného majetku, jakož i nároky na provádění dalších služeb spojených
s provozem převáděného majetku.

Nabyvatel zajistí na své náklady a nebezpečí fyzické převzetí a odvoz převáděného majetku
z místa uskladnění.

X.
Smluvní strany se dohodly, že předání převáděného majetku bude provedeno do 60 dnů od
nabytí platnosti smlouvy v místě jeho uskladnění a bude o něm pořízen písemný protokol
potvrzený oběma stranami.

Pokud nabyvatel nepřevezme převáděný majetek ve stanovené lhůtě, smlouva pozbývá
platnosti dnem následujícím po posledním dni takto stanovené lhůty a tímto dnem přechází
vlastnictví převáděného majetku zpět na převodce. V takovém případě se nabyvatel zavazuje
zaplatit převodci smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové účetní ceny převáděného
majetku. Tato pokuta se vztahuje i na případy, kdy nabyvatel po uzavření smlouvy oznámí
převodci, že majetek nebo jeho část neodebere.
To neplatí v případě, kdy majetek nemohl být vydán z důvodů na straně převodce.

Majetek je uskladněn:

Kontaktní osoby převodce:

Kontaktní osoba nabyvatele

XI.
Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech o 2 listech textu a 1 listu přílohy. Nabyvatel obdrží
1 výtisk a zbývající 2 si ponechá převodce.
Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými
a postupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, které se stávají
nedílnou součástí smlouvy.

XII.
Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva
nabyla platnosti, zašle tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,ZRS“) k uveřejnění v registru smluv. Kupující bere povinnost uveřejnění této smlouvy
v registru smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z této smlouvy v registru smluv

3



v souladu se ZRS. Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby provede po uveřejnění
smlouvy opravu uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 7
ZRS prodávající.

XIII.
Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti nabývá dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 1 3 "12* 2023

zastoupená Ing. Eubošem Hajdukem
ředitelem

odboru nakládání s nepotřebným majetkem
sekce majetkové MO

(„předávající44)

v vuz texty

Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s.
zastoupená

PaeDr. Vlastimilem Šebelou
předsedou

(„nabyvatel44)

4



Příloha 1

SPECIFIKACE MOVITÉHO MAJETKU K PŘEVODU

Číslo

nabídky
Č.j. vyřazení Pořadové

číslo
Charakter
majetku

MU Kat. číslo Zkrácený název Evidenční číslo Výrobní číslo Uskladněno MJ Množství
Úč. cena za

MJ (Kč)

Úč. cena
celkem (Kč)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 MO 391616/2022-3416 1 N 41 0212500010106 KOLO SILNIČNÍ CA77 WY2J00495 WY2J00495 137313 Praha 6 KUS 1,000 69 960,00 69 960,00

2 MO 391616/2022-3416 2 N 41 0212500010106 KOLO SILNIČNÍ CA77 WY2A00243 WY2A00243 137313 Praha 6 KUS 1,000 69 960,00 69 960,00

3 MO 391616/2022-3416 3l N 41 0212500010106 KOLO SILNIČNÍ CA77 WY2A00221 WY2A00221 137313 Praha 6 KUS 1,000 69 960,00 69 960,00
4 MO 391616/2022-3416 4 N 41 0212500010106 KOLO SILNIČNÍ CA77 F351970303248 F351970303248 137313 Praha 6 KUS 1,000 76 714,00 76 714,00

5 MO 391616/2022-3416 5 N 41 0212500010207 KOLO DRÁHOVÉ-RÁM CATRACK UAW111000076 UAW 111000076 137313 Praha 6 KUS 1,000 68 000,00 68 000,00

6 MO 120704/2022-3416 6 N 23 0260001904729 KAJAK K1 SLALOM 137300/489/2014 137366 Praha 6 KUS 1,000 39 900,00 39 900,00

7 MO 120704/2022-3416 7 N 23 0260001904729 KAJAK K1 SLALOM 137300/498/2015 137366 Praha 6 KUS 1,000 39 900,00 39 900,00

8 MO 120704/2022-3416 8 N 23 0260001904729 KAJAK K1 SLALOM 137300/1002/2016 137366 Praha 6 KUS 1,000 39 990,00 39 990,00

9 MO 120704/2022-3416 9 N 23 0260001904729 KAJAK K1 SLALOM 137300/1195/2016 137366 Praha 6 KUS 1,000 37 900,00 37 900,00

10 MO 120704/2022-3416 10 N 23 0260001904729 KAJAK K1 SLALOM 137300/1196/2016 137366 Praha 6 KUS 1,000 37 900,00 37 900,00
11 MO 120704/2022-3416 11 N 23 0260001904729 KAJAK K1 SLALOM 137300/1431/2017 137366 Praha 6 KUS 1.000 39 899,99 39 899,99

12 MO 120704/2022-3416 14 N 23 0260001909421 KANOE C1 SLALOM 137300/1138/2016 137366 Praha 6 KUS 1,000 39 900,00 39 900,00

13 MO 120704/2022-3416 15 N 23 0260001909421 KANOE C1 SLALOM 137300/1139/2016 137366 Praha 6 KUS 1,000 39 900,00 39 900,00
14 MO 120704/2022-3416 16 N 23 0260001909421 KANOE C1 SLALOM 137300/1140/2016 137366 Praha 6 KUS 1,000 39 900,00 39 900,00
15 MO 120704/2022-3416 17 N 23 0260001909421 KANOE C1 SLALOM 137300/1190/2016 137366 Praha 6 KUS 1,000 37 900,00 37 900,00

16 MO 120704/2022-3416 18 N 23 0260001909421 KANOE C1 SLALOM 137300/1192/2016 137366 Praha 6 KUS 1,000 37 900,00 37 900,00
17 MO 120704/2022-3416 19 N 23 0260001909421 KANOE C1 SLALOM 137300/1193/2016 137366 Praha 6 KUS t.ooo 37 900,00 37 900,00

18 MO 391616/2022-3416 20 N 41 0423400000049 KOLO DRÁHOVÉ.SPEC.-DUKLA C8J2851 C8J2851 137313 Praha 6 KUS 1,000 119 000,00 119 000,00

19 MO 391616/2022-3416 21 N 41 0423400000049 KOLO DRÁHOVÉ,SPEC.-DUKLA C9D0796 C9D0796 137313 Praha 6 KUS 1,000 57 960,00 57 960,00
20 MO 391616/2022-3416 22 N 41 0423400000056 KOLO SILNlČNi-ZÁVODNÍ WS5G00952 137313 Praha 6 KUS 1,000 60 000,00 60 000,00
21 MO 391616/2022-3416 23 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNi-ZÁVODNi 050292 137313 Praha 6 KUS 1,000 117 215,00 117 215,00
22 MO 391616/2022-3416 24 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNÍ-ZÁVODNÍ 050291 137313 Praha 6 KUS 1,000 117 215,00 117 215,00

23 MO 391616/2022-3416 25 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNi-ZÁVODNi WY7J00005 137313 Praha 6 KUS 1,000 59 857,00 59 857,00
24 MO 391616/2022-3416 26 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNi-ZÁVODNi C5K0767 137313 Praha 6 KUS 1,000 59 500,00 59 500,00
25 MO 391616/2022-3416 27 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNÍ-ZÁVODNÍ WY8H01522 137313 Praha 6 KUS 1,000 64 855,00 64 855,00

26 MO 391616/2022-3416 28 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNÍ-ZÁVODNÍ WY8H01517 137313 Praha 6 KUS 1,000 64 855,00 64 855,00
27 MO 391616/2022-3416 29 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNi-ZÁVODNi WY0L00852 137313 Praha 6 KUS 1,000 62 880,00 62 880,00
28 MO 391616/2022-3416 3Č1 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNÍ-ZÁVODNÍ WY1A00580 137313 Praha 6 KUS 1,000 69 000,00 69 000,00
29 MO 391616/2022-3416 31 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNÍ-ZÁVODNÍ WY1J00332 137313 Praha 6 KUS 1,000 69 000,00 69 000,00
3Ď1 MO 391616/2022-3416 32 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNi-ZÁVODNi WY0L00923 137313 Praha 6 KUS 1,000 64 855,00 64 855,00
31 MO 391616/2022-3416 33 N 41 0423400000056 KOLO SILNIČNi-ZÁVODNi WS5K01861 137313 Praha 6 KUS 1,000 60 000,00 60 000,00

Účetní cena celkem v Kč 1 869 675,99

1



5


